*Decisionum ... Partis quintae tomus secundus; alias residuum partis quintae recentiorum. Cum nonnullis annotationibus, & decisionibus antea resecatis, suis locis nunc restitutis; ..*

Venetiis : apud Paulum Balleonium, 1697.

BU-Ca, SALONE 03240

Note: Presenti anche i nomi di Monserrat Rossellò e della biblioteca dei Gesuiti di Cagliari.

[4556] Chiesa cattolica : Tribunale della Rota romana

*Decisionum ... Pars sexta ab anno 1631. usque ad annum 1634. Cum argumentis, summariis, et indicibus necessariis.*

Venetiis : apud Paulum Balleonium, 1697.

BU-Ca, SALONE 03241

Note: Presenti anche i nomi di Monserrat Rossellò e della biblioteca dei Gesuiti di Cagliari.

[4557] Chiesa cattolica : Tribunale della Rota romana

*Decisionum ... Pars septima, ab anno 1635. usque ad annum 1637. Cum argumentis, summariis, et indicibus necessariis.*

Venetiis : apud Paulum Balleonium, 1697.

BU-Ca, SALONE 03242

Note: Presenti anche i nomi di Monserrat Rossellò e della biblioteca dei Gesuiti di Cagliari.

[4558] Chiesa cattolica : Tribunale della Rota romana

*Decisionum ... Pars octava. Ab anno 1638. usque ad totum annum 1640. Cum nonnullis annotationibus ejusdem Rubei, & decisionibus antea resecatas, suis locis integre positas. ..*

Venetiis : apud Paulum Balleonium, 1697.

BU-Ca, SALONE 003243

Note: Presenti anche i nomi di Monserrat Rossellò e della biblioteca dei Gesuiti di Cagliari.

[4559] Chiesa cattolica : Tribunale della Rota romana

*Decisionum ... Partis nonae tomus secundus. Ab anno 1644. usque ad totum annum 1646. Cum nonnullis annotationibus ejusdem Rubei, & decisionibus olim resecatas, suis locis nunc restitutis. ..*

Venetiis : apud Paulum Balleonium, 1697.

BU-Ca, SALONE 03244

Note: Presenti anche i nomi di Monserrat Rossellò e della biblioteca dei Gesuiti di Cagliari.

[4560] Chiesa cattolica : Tribunale della Rota romana

*Decisionum ... Pars decima, ab anno 1647. usque ad totum annum 1649. ..*

Venetiis : apud Paulum Balleonium, 1697.

BU-Ca, SALONE 03245

Note: Presenti anche i nomi di Monserrat Rossellò e della biblioteca dei Gesuiti di Cagliari.

[4561] Chiesa cattolica : Tribunale della Rota romana

*Decisionum ... Pars undecima, ab anno 1650. usque ad totum annum 1654. Cum argumentis, summariis, et indicibus necessariis.*

Venetiis : apud Paulum Balleonium, 1697.

BU-Ca, SALONE 03246

Note: Presenti anche i nomi di Monserrat Rossellò e della biblioteca dei Gesuiti di Cagliari.

[4562] Chiesa cattolica : Tribunale della Rota romana

*Decisionum ... Pars duodecima ab anno 1655. usque ad totum annum 1658. ..*